EDITAL Nº 005/2015 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO
DO CAMPUS DE JACAREZINHO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de
suas atribuições legais e exercício regular de seu
cargo,  de  acordo  com  decisão  do  Conselho
Gestor Consultivo da Moradia Estudantil,

TORNA PÚBLICO

Aos estudantes da UENP - Campus Jacarezinho a convocação dos selecionados abaixo para
se apresentarem à PROEC para preenchimento dos documentos necessários e assumirem a
vaga correspondente do processo seletivo para o preenchimento de vagas para moradia de
estudantes em imóvel localizado à rua Dom Fernando Taddey, n° 108, Jacarezinho - PR,
locado  pela  universidade  para  este  fim,  mediante  as  condições  estabelecidas  no  Edital
001/2015.

1. CONVOCAÇÃO DOS SELECIONADOS:

ACADEMICO (A) CURSO RG

Ana Paula de Oliveira Gomes Fisioterapia 42.151.050-X/SP

Gabrielle Sanches Caputo Fisioterapia 45.743.915-2/SP

Rafaela Azevedo Letras/Inglês 10.312.249-0/PR

João Carlos Martins Letras/Espanhol 10.661.171-8/PR

Luiz Gustavo da Silva História 10.754.258-S/PR

Magnum Douglas Ribeiro Filosofia 10.268.438-9/SP

2. LOCAL, DATA E HORÁRIO DO COMPARECIMENTO

2.1 Os selecionados deverão se apresentar à PROEC entre os dias 27 e 30 de abril de 2015, no
período da tarde, das 14h às 17h para assinatura dos termos de compromisso.

2.2 Os selecionados deverão estar munidos de seus documentos de identificação.

Publique-se.

Jacarezinho, 22 de abril 2015.

Prof. Dr. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original

	VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO
	DO CAMPUS DE JACAREZINHO
	TORNA PÚBLICO
	2. LOCAL, DATA E HORÁRIO DO COMPARECIMENTO